

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „**Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w Gminie Miasto Sławno**”

W dniu 27 maja 2013 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1

Dotyczy § 3 pkt 4.9. Czy termin składania sprawozdania określony w tym punkcie oparty jest na art. 9 n ust. 2 Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach?

W przypadku odpowiedzi twierdzącej, czy Zamawiający przewiduje zmianę zapisu zgodnie z treścią powołanego wyżej przepisu w zakresie terminu składania sprawozdania oraz miernika wagi?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Termin składania sprawozdań zgodnie z art. 9 n ust. 2 Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Zamawiający dokonuje korekty zapisu w § 3 ust. 4 pkt 9 poprzez wprowadzenie zapisu:

„Wykonawca będzie dostarczać Zamawiającemu kwartalne sprawozdania z ilości odebranych i poddanych unieszkodliwieniu odpadów. Sprawozdanie obejmować będzie każdy kwartał wykonywanej usługi. Ilość odebranych odpadów winna być podana w Mg. Wykonawca ponadto wskaże w nim poszczególne rodzaje odpadów – zmieszane, zielone, segregowane oraz miejsce unieszkodliwiania. Sprawozdanie Wykonawca przekazuje Zamawiającemu w terminie do końca miesiąca następującego po kwartale, którego dotyczy”.

Pytanie nr 2

Dotyczy Rozdział II pkt 25 Czy Zamawiający przewiduje zobowiązanie właścicieli nieruchomości do wystawiania pojemników na odpady i worków przed posesje w dniu wywozu nieruchomości?

Uwagi: Zmiana w/w zapisu jest niezbędna w celu zapewnienia bezpieczeństwa zarówno pracowników Wykonawcy (psy na posesji), jak również ochrony prawa własności właścicieli nieruchomości.

Odpowiedz na pytanie nr 2

SIWZ w naszym zamówieniu nie zawiera Rozdziału II pkt 25.

Z up. BURMISTRZA

mgr Mieczysław Jan Grabowski
Z-ca Burmistrza

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) Strona internetowa <http://um.slawnio.ibip.pl>
- 3) a/a